
БОУ КМР «Алёшинская ОШ» 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания комиссии по контролю за качеством организации питания 

обучающихся 

От 28.08.2024 № 1

 

 

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены: Шибанова Ольга Сергеевна, член родительского комитета 9 класса.

Филимонова Наталья Альбертовна, член родительского комитета���

класса.

Тиханова Светлана Владимировна, член родительского комитета 4 

класса.

Приглашенные: Палешева К.М., и.о.директора школы. 

ОТСУТСТВОВАЛИ:

Члены: ____

 

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание председателя и секретаря комиссии по контролю за качеством�

организации питания обучающихся.

2. Утверждение плана работы комиссии по контролю за качеством организации�

питания обучающихся.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ Тиханову Светлану Владимировну. Она пред�
ставила�друг другу�членов комиссии по контролю за качеством организации питания 

обучающихся (далее�– Комиссия). Также он ознакомил присутствующих с Положением 

о�комиссии по�родительскому контролю за организацией питания детей. Затем секре�
тарь�комиссии�(Филимонова Н.А.) предложила избрать председателя и секретаря 

Комиссии.



Председателем Комиссии была предложена кандидатура Тихановой С.В.., 

секретарем –�Филимонову�Н�А�

 

ВЫСТУПИЛИ: 

По существу доклада замечаний и вопросов не поступило. 

 

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

За – «4_», против – «0», воздержались – «0».

 

РЕШИЛИ: 

Поддержать выбор предложенных кандидатур председателя и секретаря Комиссии. 

 

2. По первому вопросу СЛУШАЛИ председателя Комиссии Тиханову С.Вю Она�

ознакомила с проектом плана работы Комиссии на 2024-2025 уч. год. Особое внима�

ние� предложила уделить за контролем и качеством организации горячего�питания в 
ОУ. В конце председатель предложила утвердить план работы Комиссии.

ВЫСТУПИЛИ:

По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

За – «4», против – «0», воздержались – «0».

РЕШИЛИ:

Утвердить план работы Комиссии на 2024-2025 уч. год.

 
Председатель                       Тиханова С.В.
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